
�rKEYSTONE 
� COMPANY A.S. 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PORADENSTVÍ A SLUŽEB 

č. A - 2796/2018 

("Rámcová smlouva") 

MEZI 

Keystone Company a.s., se sídlem Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, identifikační číslo 
05983649, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B 
vložka 22374, zastoupená Tomášem Doiulem, členem představenstva (dále jen "Poradce"); 

a 

Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., se sídlem Novohradská 738/40, 370 01 české 
Budějovice, id€ntifikační číslo 25166115, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
rejstříkovým soudem v českých Budějovicích oddíl B, vložka 868, zastoupený Ing. Slavojem Dolejšem, 
ředitelem a místopředsedou představenstva (dále jen "Klient"); 

PREAMBULE 

(A) Poradce je 'osobou disponující znalostí a know-how v oblasti ochrany osobních údajů (GDPR), 
poskytování odborných školení a kurzů, auditu procesů, znalostí projektového řízení, softwaru 
(ICT), bezpečnosti a zkušeností s implementací technických řešení a dalších odborných oblastí, 
jak jsou tyto případně doplněny v dodatcích k této Rámcové smlouvě (dále jen "Odborné 
oblasti"). 

(B) Poradce úzce kooperuje s dalšími subjekty disponujícími specifickými znalostmi zejména v 
oblasti softwarového vývoje a se subjekty poskytujícími právní poradenství v souladu s předpisy 
o advokacii ("Kooperující osoby"). 

1. PŘEDMĚT 

1.1 Poradce se zavazuje poskytovat Klientovi služby a poradenství v Odborných oblastech, a to za 
podmínek specifikovaných jednotlivými dodatky k této Rámcové smlouvě. Poradenství a služby 
budou prováděny převážně v místě sídla Klienta nebo Poradce, a to na základě podkladů 
(informací a dokumentace; dále jen "Informace") poskytnutých Klientem. Informace poskytne 
Klient na výzvu Poradce, v níž vymezí, jaké Informace Klient poskytne. 

1.2. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností strany sjednávají, že povinnost Poradce k poskytnutí 
konkrétního úkonu poradenství či služby z Odborné oblasti (a tomu odpovídající povinnost 
Klienta zaplatit Poradci sjednanou úplatu) vznikne vždy až na základě dodatku sjednaného 
stranami ad hoc po uzavření této Smlouvy. Obsahem dodatku bude zejména: (i) popis 
vyžádané služby či poradenství, (ii) cena a její splatnost, (iii) termíny a doby plnění, (iv) 
povinnosti na straně Poradce a Klienta, (v) forma očekávaného výstupu, (vi) informace o 
Kooperujících osobách, mají-li být pro účely daného dílčího plnění zainteresovány. 

1.3. Smluvní strany sjednávají, že na výsledné výstupy předmětu plnění Poradce pro Klienta 
sjednané v dodatcích této smlouvy dle odst. 1.2. tohoto čl. smlouvy se přiměřeně použijí 
příslušná ustanovení smlouvy o dílo dle§ 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění. 

Keystone Company a.s. 
al I " • I 

-

- jlJ oni o 
.. ,: . Adre 

ICO: 05983649 



�IKEYSTONE 
� COMPANY A.S. 

2. PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

2.1. Poradce je povinen vykonávat poradenství a poskytovat služby v Odborných oblastech pomocí 
a prostřednictvím svých kvalifikovaných poradců (ať již zaměstnanců či jiných subjektů, o jejichž 
totožnosti bude Klient předem informován) a dále prostřednictvím Kooperujících osob. 

2.2. Poradce je oprávněn Klientovi nabízet či doporučovat produkty či služby Kooperujících osob; v 
takovém případě je však na Klientovi, zda s Kooperující osobou uzavře smlouvu či nikoliv. 
Není-li mezi Klientem a Kooperující osobou uzavřena smlouva, může Poradce využít služeb 
Kooperující osoby jen ve zúženém rozsahu a jen na základě anonymizovaných Informací. 
Klient souhlasí s poskytnutím anonymizovaných Informací Kooperující osobě v rozsahu 
nezbytném k dosažení účelu plnění sjednaného dodatkem. 

2.3 Klient je povinen poskytovat Poradci součinnost umožňující řádné splnění závazků Poradce, a 
to v době a v rozsahu sjednaném v dodatku a neni-li tak výslovně sjednáno, pak na výzvu 
Poradce a v rozsahu, který bylo možno s přihlédnutím k okolnostem rozumně očekávat. 

2.4 Poradce neodpovídá za vady poskytovaného poradenství či služeb, pokud je vada důsledkem 
či jakkoliv souvisí s nesprávně či neúplně poskytnutou Informací, kterou mohl Poradce při 
vynaložení veškeré potřebné odborné péče, jež lze po něm spravedlivě požadovat, zjistit a na 
tuto nesprávnost či neúplnost Informací Klienta písemně neupozornil. Poradce v této souvislosti 
neodpovídá za prodlení způsobené nikoliv řádnou či nikoliv včasně poskytnutou Informací nebo 
součinností ze strany Klienta. 

2.5 Ve vzájemném styku obou smluvních stran jsou ve věcech technických a vlastního předmětu 
plnění této smlouvy oprávněni jednat: 

• za Klienta: 

• za Poradce: 

manažer divize ekonomika a podpůrné služby 

a další vedoucí zaměstnanci Klienta v dotčených agendách a 
racovištích Klienta 

Případné změny těchto osob jsou účinné od okamžiku, kdy bude druhé straně předložen 
písemný doklad o jejich provedení, přičemž postačuje elektronická forma prostřednictvím e
mailu s prokazatelně potvrzeným doručením. 

3. DŮVĚRNOST 

3.1. Poradce se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozvěděl při plnění 
této smlouvy a které se mohou dotknout zájmů Klienta, a zdržet se veškerých aktivit, které by 
mohly poškodit dobré jméno či zájmy Klienta. Dále se Poradce zavazuje nevyužít informací, 
které se dozvěděl v důsledku jeho vztahu ke Klientovi založeného touto smlouvou, pro sebe či 
pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám. Tyto povinnosti trvají i po skončení trvání 
této smlouvy. 

3.2. Za důvěrnou informaci se považuje jakákoliv Informace, kterou Klient předá Poradci emailem 
nebo jakoukoliv jinou písemnou formou. Poradce se zavazuje, že (i) použije důvěrnou Informaci 
pouze k účelu, pro kterou byla předána; a (ii) vynaloží stejnou péči a uvážlivost k zabránění 
vyzrazeni, zveřejnění nebo rozšíření důvěrných Informací, jakou vynakládá při zacházení se 
svými vlastními podobnými informacemi, které nemají být vyzrazeny, zveřejněny nebo 
rozšířeny. 

(estfil 
-

= 

-= 

Ill onl,o 
.í 

;SOCAT ';■•li■ 

Keystone Company a.s. 
Web: www.ksco.cz 

Adresa: Korunní 2569/108. Praha 
IČO: 05983649 



9;.IKEYSTONE 
� COMPANY A.S. 

3.3. Poradce je oprávněn předat důvěrné Informace svým zaměstnancům a v anonymizované 
podobě taktéž Kooperujícím osobám. 

3.4. Poruší-li Poradce závazek zachovávat důvěrnost plynoucímu z této Rámcové smlouvy, 
zavazuje se uhradit Klientovi újmu, jež Klientovi vznikla v důsledku takového porušení. 

3.5. Povinnost Poradce zachovávat důvěrnost informací se však nevztahuje na (i) informace, které 
byly Poradcem získány z jiného zdroje než od Klienta a bez povinnosti zacházet s nimi jako s 
důvěrnými, a na (ii) informace, které v době jejich přijetí byly veřejně dostupné nebo se 
následně stanou veřejně dostupnými bez zavinění či přičinění Poradce. 

4. ÚČINNOST, DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A VÝPOVĚĎ 

4.1. Tato Rámcové smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností ode dne jejího podpisu oběma 
smluvními stranami a účinností okamžikem uveřejnění v registru smluv podle zvláštního 
právního předpisu. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu sjednávají a prohlašují, že ujednání 
obsažená v této smlouvě se s ohledem na zahájené a reálně poskytované plnění Poradcem 
Klientovi to v rozsahu obsaženém v této smlouvě a dodatku č. 1 budou vztahovat i k období od 
20.03.2018 do nabytí jeho účinnosti. 

4.2 Rámcovou smlouvu lze zrušit buď písemnou dohodou či výpovědí kteroukoliv ze Stran. 
Výpovědní doba je dvouměsíční a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4.3. Poradce bere na vědomí, že Klient je povinen zveřejnit elektronický obraz textového obsahu 
této smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších smluv od této smlouvy odvozených 
včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Poradce prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství a uděluje tímto souhlas 
Klientovi k uveřejnění smlouvy, údajů a informací uvedených v této smlouvě a jejích dodatcích, 
k jejichž uveřejnění vyplývá pro Klienta povinnost dle právních předpisů. 

4.4. Poradce bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy stává v souladu s ustanovením § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo 
z veřejné finanční podpory. 

V českých Budějovicích dne 

--- --- ---
české Budějovice a.s. 
Ing. Slavoj Dolejš 

26. 03. 2018 

ředitel a místopředseda představenstva 

(estfil -= - Ill onl,o :.·:·', SOCAT 

V Praze dne 20.03.2018 

l(eystoMe 
Korunnf 2569/108„ Praha 10, 101 00 

www.keystonecompany.cr 

\Č:05983649 

'1■·11■ 

Keystone Cornpany a,s 
Web: www.ksco.cz 

Adresa: Korunní 2569/108. Praha 
IČO: 059836+9 



----,. , 

� I KEYSTONE 
� COMPANY A.S. 

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ Č. A - 2796/201 8  

Popis s l užby / poradenství včetně rozsa h u  a výsledného výstupu : 

Předmětem plněn í ze strany Poradce je zpracování analýzy stávajícího stavu veškerých agend Klienta 
v oblasti zpracovávání a ochrany osobních údajů v souvislosti s nabytím účinnosti Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohyb u  těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
„ Nařízen í" ) ,  včetně návrhu opatřen í vedoucích k dosažení souladu současného stavu s Nařízením , a to 
v rozsahu a způsobem stanoveným zadávac ími podmínkami, uzavřenou rámcovou smlouvou a 
p latnými právními předp isy. 

Jedná se zejména o :  
• Ana lýzu procesů správy , zpracování a nakládání s osobn ími údaji. 
• Analýzu rozsahu a potřebnosti spravovaných osobn ích údajů .  
• Analýzu legis lat ivních oprávněn i pro nakládání s osobn ím i  údaj i . 
• Analýzu stávaj ících organ izačn ích opatřen í k zajištěn í ochrany osobních údajů . 
• Analýzu stávajíc ích technických opatřen í k zajištěn í ochrany  osobních údajů . 
• Analýzu stávaj ící dokumentace k ochraně osobních údaj ů Uak pro elektronické , tak listinné 

zpracování). 
• Analýzu sm luvních vztahů s dodavate l i  služeb I CT (zpracovatel osobních údajů ). 
• Analyt ické šetřen í bude prováděno pracovníky Poradce místním šetřením dotčených pracovišť 

- nikol iv dotazn íkovým způsobem 
• Analýza bude zpracovaná ve vztahu ke všem prostředkům a způsob ům zpracování osobních 

údajů u Klienta , kterými jsou především tyto formy :  
listinná podoba (manuální zpracován í) 
informační systém, jejich m oduly a databáze , webové stránky , kamerové a dohledové 
systémy použ ívané Klientem (sw a ostatní způsoby zpracování) 

Výstupem analýzy bude : 
• Zhodnocení stávajících procesů spojených se zpracován ím OÚ a jejich porovnání s požadavky 

Nařízen í - GAP ana lýza , tj. vstupn í a rozdílová analýza , včetně definice c í lového stavu, návrhů 
řešení a implementaci všech d ílčích kroků vedouc ích k dosažení sou ladu veškerých agend 
s Nařízen ím u Klienta 

• Zhodnocení stávajících opatřen í (organizačn ích a technických a jej ich dostatečnost i )  a jejich 
porovnání s požadavky Nařízení, zhodnocení stávající dokumentace Uejí úp lnost i )  nezbytné 
k ochraně O Ú  a prokázán i shody s požadavky dle Nařízení. 

• Návrh opatřen í - rizikovost , harmonogram, priority , náklady , př ínosy, rizika, provázanost. 
• U každého procesu bude identifikována zákonnost a účel zpracování osobních údajů vč. 

návaznosti na jednotlivé č lánky nařízen í GDPR a to v členění na manuální zpracování a sw 
• Provedení základního seznámení s výs ledky analýzy zástupců  zadavate le 

Forma výstupu:  
• Ana lyt ická zpráva GAP a Projektový záměr definuj ící rozsah , harmonogram a opatření pro 

sou lad s GDPR v písemné a e lektronické podobě 

M ístem plnění jsou všechna pracoviště Klienta: 
• Centrá la a vozovna autobusové dopravy : Novohradská 738/40 , 370 0 1 , Ceské Budějovice 
• Vozovna trolejbusové dopravy : Horní 2508/22, 370 04 , české Budějovice 

; SOOAT 

Keystone Company a.s .  

Adresa: Korunní 2569/ 1 08. Prnha 
IČO: 05983 649 



�1 KEYSTONE 
� COMPANY A.S. 

• Předprodej j ízdenek a informačn í kancelář : MERC U RY C E NTRUM, Nádražní 1 759 ,  3700 1 , 
české Budějovice 

• Předprodej j ízdenek : J . Opleta la 29 ,  37005, české Budějovice 
• Předprodej j ízdenek: nám. Přemysla Otakara l i. č .  2 ,  37092, české Budějovice 
• Předprodej jízdenek a parkovacích oprávnění : Pražská tř. 1247/24 , české Budějovice 3, 370 04 

české Budějovice 

Termíny: 

Zahájen í analyt ických prací :  20. 3. 20 1 8  

Vypracování harmonogramu analytických schůzek zajistí Poradce v součinnost i s K l ientem. 1. 
analytická schůzka: 20 .  3. 2018 

Další analyt ické sch ůzky :  dle zpracovaného harmonogramu a dále operativně dle potřeby 

Předání výstupního dokumentu : 30 4. 2018 

Povin nosti K l ienta : 

Poskytnout součinnost př i analytických schůzkách ve dnech stanovených harmonogramem 

Cena  I splatnost ceny: 

= 1 45 000 , - Kč bez DPH 

Sp latnost 2 1  dní na  základě faktury vystavené Poradcem po předán í  a převzetí výstupn ího dokumentu 
k předmětu p lnění dle tohoto dodatku č. 1 ,  jež bude stvrzeno podpisem předávac ího protokolu ze strany 
K lienta pro ce lý rozsah sjednaného předmětu plněn í ,  jinak nen í  Poradce oprávněn fakturu vystavit . 
K l ient je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plněn í pro zjevné vady a nedodělky, jakož i pro vady 
samy o sobě nebo ve spojen í s ji nými b rán ícími jeho řádnému užití dle sjednaného účelu jeho použit í. 
P řevezme- l i  Klient předmět plnění s drobnými vadami , budou v protokolu  specifikovány včetně 
závazných termínů k jejich odstranění a pro tento účel se sjednává oprávněn í  K lienta do doby jejich 
odstraněn í pozastavit úhradu 10% ze sjednané ceny, aniž by se dostal do prodlení. 

Cena za zadaný předmět plnění dle dodatku č. 1 je sjednána jako nejvýše př ípustná se započtením 
veškerých nákladů spojených s jej ím úplným a kvalitn ím splněním včetně započten í veškerých rizik a 
inf lačních v livů a zahrnuje všechny práce , dodávky a s lužby vymezené v rámcové smlouvě a dodatku 
č . 1 včetně nákladů na technické , administrativní či organizačn í úkony , náklady na dopravu a další 
náklady s požadovanou činnost í a předmětem plněn í související. 

V Českých Budějovicích dne 2 6. 03. 2018 

Dopravn í po n1 města •1 . . . . . r -1 1. , ,, , ,  v .,, , •1 ·n , i ,, ....... r t� 

Ceské Budějovice a .s . :.; 1 ���'�" �t,ti ia • �u� .. ,, 
Ing. Slavoj Dolejš ! �1 . -- .�h1l5 íll•. , C7�5 ,6c , ,5 

ředitel a místopředseda představenstva 

V Praze dne 20.03 .2018 

-pany 

3 člen představenstva 

Keyston e  Co m p a n y  n . s .  
Korunnf 2569/1 08, Praha 1 0, 1 01 0 0  

w� 

___________________________ .iiiiii.,__ __ 

I l l o n l , o  ( 

·· ' SO D AT 

Keystone Company a s 

1■·11■ 




